
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Яна МАТІЄВА

ив
Фонд державного майна України 
№1259 від 24.10.2022 
Матієва Я.С. (В.о. Заступник Голови 
Фонду) 24.10.2022 09:35



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 24.10.2022 № 1259

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному 

реєстрі оцінювачів 
та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата
видачі

Номер Дата
видачі

Навчальний
заклад */

1 Б ака В ікторія М иколаївна 10382 28.08.2013 №  20-036 28.10.2000 МТТПТМ Х арківська обл.
М Ф  №  482 19.07.2003 Х Ц Н ТЕІ

2 Баронін Борис Іванович 1792 19.11.2004 №  35 11.04.1995 ІКЦ  УТО м. Х арків
3 Больш аков Сергій Іванович 8573 21.01.2011 Ц М К  №  498 24.10.2009 МІБ м. О деса
4 В асильєв А натолій Ю рійович 27.04.2021 Ц М К  №  2199 27.01.2001 Х Ц Н ТЕІ м. П олтава
5 В ець В іктор В олодим ирович 858 08.12.2003 М Ф  №  520 27.09.2003 МІБ м. К иїв
6 В олодіна Л ідія М алом агом едівна 7051 25.11.2008 М Ф  №  6424 25.10.2008 Х Ц Н ТЕІ Д онецька обл.
7 Гаценко Тетяна О лександрівна 3263 21.06.2005 №  1082 30.05.1998 МТЩТМ К иївська обл.
8 Гетьм ан А ртем  Сергійович 7841 19.11.2009 М Ф  №  2619 11.12.2004 Х Ц Н ТЕІ Х арківська обл.

Ц М К  №  488 10.10.2009 МІБ
9 Гладущ енко Д митро В ікторович 3131 17.06.2005 №  1713 27.05.2000 М Ц П ІМ м. К иїв
10 Д оровська Лариса Геннадіївна 24.04.2019 М Ф  №  3679 25.06.2005 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків

М Ф  №  11-1 16.03.2019 Х ЦН ТЕІ
М Ф  №  11-2 16.03.2019 Х ЦН ТЕІ

11 Ж арихін Ю рій В олодимирович 1999 19.08.2002 №  282 23.10.1995 ІКЦ  УТО м. Х арків
12 Загоруйко Л ю дм ила Іванівна 2285 11.02.2005 №  00035/Х 26.09.1998 Х О П Н ТЕІ Х арківська обл.

№  3-Х А 21.07.2001 Х О П Н ТЕІ
М Ф  №  1897 02.10.2004 Х ЦН ТЕІ

13 Зотов Сергій А натолійович 2119 21.01.2005 М Ф  №  2097 02.10.2004 МІБ м. Х арків
М Ф  №  2441 13.11.2004 МІБ

14 Іщ енко О ксана Георгіївна 6963 31.10.2008 №  С-08 25.09.2000 К К Н Х ерсонська обл.
М Ф  №  5564 15.12.2007 У КШ

15 К аверза А ліна О легівна 8 16.01.2016 М Ф  №  217 12.12.2015 МІБ м. Х ерсон



16 К ачан В адим В олодим ирович 319 26.09.2016 М Ф  №  446 12.07.2003 М ІБ м. Х ерсон
М Ф  №  631 01.11.2003 М ІБ

17 К обилинська Світлана Ф ранцівна 6831 29.08.2008 №  979 22.03.2001 У КШ м. К иїв
18 К оваленко Тетяна О лександрівна 298 13.06.2003 М Ф  №  37 15.03.2003 Х Ц Н ТЕІ м. Х арків
19 К огут Д митро М иколайович 8973 28.12.2011 М Ф  №  7877 21.05.2011 У КШ Д онецька обл.

М Ф  №  7966 01.10.2011 У КШ
20 Л ом онос Н аталія Л еонідівна 1362 21.06.2004 М Ф  №  42 15.03.2003 Х ЦН ТЕІ м. Х арків
21 М ельник Л ю бов В асилівна 9582 28.12.2012 М Ф  №  8579 08.12.2012 У КШ К иївська обл.
22 М іхедов А ндрій Сергійович 3837 12.08.2005 М Ф  №  535 27.09.2003 М ІБ К иївська обл.

Ц М К  №  212 09.07.2005 М ІБ
23 М іщ енко Ірина М иколаївна 1960 16.12.2004 Ц М К  161 13.11.2004 Інст.і нтел.власності м. Суми
24 М ороз Л ю дм ила Ростиславівна 1839 29.11.2004 №  2215 27.01.2001 Х О П Н ТЕІ м. Х арків
25 М ороз Сергій М иколайович 3204 17.06.2005 М Ф  №  3266 19.02.2005 Х ЦН ТЕІ м. Х арків
26 Н естерчук А ндрій О лександрович 11.12.2018 М Ф  №  148 03.11.2018 У КШ Д ніпропетровська обл.
27 Н ікодон О лександр О лександрович 945 30.12.2003 Ц М К  №  24 12.07.2003 М ІБ м. Х ерсон
28 О льш анська К арина М иколаївна 22.10.2020 М Ф  №  5927 19.04.2008 Х ЦН ТЕІ м. Дніпро
29 П ерм якова О лена В олодим ирівна 2797 12.05.2005 №  96 13.11.1998 Експерт-Л м. К иїв

№  26-095 20.11.1999 МТТПТМ
М Ф  №  1863 02.10.2004 М ІБ

30 П оволоцький Д м итро А ркадійович 33 01.02.2017 М Ф  №  7436 20.02.2010 У КШ Д онецька обл.
М Ф  №  7399 20.02.2010 У КШ
М Ф  №  231 03.12.2016 А СБО У

31 П ознанський А натолій В асильович 7696 12.08.2009 М Ф  №  7077 18.07.2009 Експерт-С ервіс м. К иїв
32 С очинський М аксим  Сергійович 9628 29.01.2013 М Ф  №  6787 14.03.2009 М ІБ м. О деса

Ц М К  №  451 14.03.2009 М ІБ
Ц М К  №  657 06.10.2012 М ІБ

33 С таростенко П авло Сергійович 14.02.2022 М Ф  №  288 22.11.2014 У КШ м. К иїв
34 С теченко О лександр Д митрович 148 13.06.2017 М Ф  №  249 23.10.1995 ІК Ц  УТО м. К иїв

М Ф  №  2272 13.11.2004 К К Н
35 Танцур А ндрій Іванович 11028 15.10.2013 М Ф  №  1424 26.06.2004 Х ЦН ТЕІ м. Х арків

М Ф  №  2645 11.12.2004 Х ЦН ТЕІ
М Ф  №  6451 25.10.2008 Х ЦН ТЕІ

36 Ф уркало Л ю дм ила В олодим ирівна 17.10.2017 М Ф  №  212 07.10.2017 М ІБ м. К иїв
37 Чаплінський М аксим  П етрович 6943 23.10.2008 Ц М К  №  1904 07.10.2000 ІК Ц  УТО м. Рівне



38 Ч ернов Євген А ркадійович 110 07.05.2015 М Ф  №  19 04.04.2015 М ІБ м. К иїв
39 Ч еш ковський Я рослав В олодим ирович 13.11.2018 М Ф  №  129 06.10.2018 Львів.політех. м. В інниця
40 Ч ичирко Ю лія А натоліївна 9886 03.06.2013 М Ф  №  7040 11.07.2009 М ІБ м. К иїв
41 Ш евченко О лександр Васильович 2052 30.12.2004 М Ф  №  2081 02.10.2004 У КШ м. В інниця
42 Ш уткевич В олодим ир Євгенович 10929 10.10.2013 №  ЕО -102 08.02.2001 К К Н м. В інниця

М Ф  №  2309 13.11.2004 ІКЦ  УТО

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
Інст.інтел.власності -  Інститут інтелектуальної власності Одеської національної юридичної академії в м.Києві;
АСБОУ- ТОВ «ІНФОРМАЦІЙНО-КОНСУЛЬТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР АСБОУ»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


